
UCHWAŁA NR LVI/515/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z wybiegu dla psów zlokalizowanego na 
terenie miasta Drawska Pomorskiego.

Na podstawie art. art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 3 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach
(Dz. U. z 2013 r. Nr 1399 poz. 1593),  Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się, Regulamin korzystania z wybiegu dla psów zlokalizowanego na terenie 
miasta Drawska Pomorskiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 1EE14E8B-7839-4527-BFB2-6805F0B9CADD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVI/515/2014

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 września 2014 r.

Regulamin korzystania z wybiegu dla psów zlokalizowanego na terenie miasta Drawska 
Pomorskiego.

§ 1. Teren wybiegu dla psów przeznaczony jest do odbywania spacerów z psami.

§ 2. Na terenie wybiegu dla psów obowiązują następujące zasady:

1) psy bez założonej smyczy muszą pozostawać pod bezpośrednim nadzorem właściciela 
bądź opiekuna,

2) psy muszą mieć założony kaganiec. Zdjęcie psu kagańca dopuszcza się w przypadku 
psów ras niefigurujących w wykazie ras agresywnych przyjętym Rozporządzeniem 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie 
wykazu ras psów uznawanych za agresywne (Dz. U. z 2003 r. Nr 77, poz. 687) oraz 
nie będących mieszańcami powyższych ras, nad którymi właściciel sprawuje skuteczną 
kontrolę,

3) osoba, pod której nadzorem pozostaje pies obowiązana jest po nim posprzątać,

4) psy ras uznawanych za agresywne, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie wykazu ras psów 
uznawanych za agresywne (Dz. U. z 2003 r. Nr 77, poz. 687) oraz mieszańce powyższych 
ras muszą być trzymane na smyczy,

5) obowiązki administratora wybiegu dla psów zlokalizowanego na terenie miasta Drawska 
Pomorskiego do którego należy zgłaszać wszelkie uwagi związane z funkcjonowaniem 
wybiegu, pełni Gmina Drawsko Pomorskie, tel. (94)3633485, Patrol Straży Miejskiej, tel. 
782303207, 782303217.

Id: 1EE14E8B-7839-4527-BFB2-6805F0B9CADD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wybieg dla psów zlokalizowany na terenie miasta Drawska Pomorskiego przeznaczony
jest do odbywania spacerów z psami, ma ogólnodostępny charakter i konieczne jest
ustalenie zasad jego użytkowania. Regulamin stanowi jasne i przejrzyste zasady korzystania
z wybiegudla wszystkichużytkowników.

Uchwalony regulamin nałoży na osoby korzystające z obiektu obowiązek stosowania
określonych norm i zasad, umożliwiając jednocześnie osiągnięcie określonego standardu
kultury społecznej. Zawarte w nim przepisy pozwolą stworzyć administratorowi i służbom
porządkowym warunki do reagowania i egzekwowania poprawnego zachowania się,
ograniczając akty wandalizmui chuligaństwa.

Podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.

Id: 1EE14E8B-7839-4527-BFB2-6805F0B9CADD. Podpisany Strona 1




